

שיחת הגאולה

הגליון השבועי של ימות המשיח



אין וותורים אין פיגועים

יש נביא בישראל, הוא הרבי שליט"א מלך המשיח, שכבר הודיע בנבואה לכל עם ישראל כי כבר הגיע זמן הגאולה ו"הנה זה - מלך המשיח - בא". בד בבד הוא חוזר ומכריז "אין וותורים - אין פיגועים"

חדשות טובות

בשורת הגאולה - ממש

יצא לאור הספר "דבר מלכות", הספר שיחולל את המהפך בחברה בישראל ובעולם כולו. הספר הנוכחי מכיל את השיחות קודש לספרים: ויקרא, במדבר ודברים. שיחות קודש אלה שנאמרו ע"י הרבי שליט"א מלך המשיח בשנים תנש"א-תשנ"ב מהוות למעשה את תמציתה של בשורת הגאולה וטעימה מ"תורתו של משיח". החלק הראשון ש"ל לא מכבר, מכיל את השיחות קודש לספרים בראשית ושמות. טל' להזמנות (דוד): 052-540-127.

"שלוש אבנים" קלטת חדשה

"שלוש אבנים" קלטת חסידית חדשה של חיים מצליח, שגם הלחין את השירים בקלטת (10). שמות השירים והתכנים לקוחים מעולם החסידות והקבלה, כך למשל השיר "באתי לגני" המהווה את תמצית מאמרו הנשיאותי הרבי שליט"א מלך המשיח או השיר "מבצעים", המצביע על הקשר שבין המבצעים לפועלו של מלך המשיח בהכנת עם ישראל לגאולה "במהרה בימינו ממש". עיבודים הרב בערל סוקולוביץ.

עלוני הסברה חדשים

האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה הפיקה לאחרונה עלון הסברה צבעוני ומרשים לחג הפסח, המכיל מדברי הרבי שליט"א ולוח הדרכה לחג הפסח. כמו"כ הפיקה האגודה עלון יפיה שכותרתו "יש נביא בישראל" ומיועד להפצה ברחבי הארץ. להזמנות טל': 055-908-324.

בקרו באתר החדש של הגאולה
www.hageula.com

תמונה עגומה למדי. רמטכ"ל צבא ארם ממתין לסיוע רפואי ממלך ישראל, המלך מצדו בטוח שזו פרובוקציה שכוונתה להביא לעימות צבאי כולל. ואז כמו תמיד מגיע הנס, על ידי הנביא.

"יהי כשמוע אלישע איש האלוקים כי קרע מלך ישראל את בגדיו וישלח.. למה קרעת את בגדיך יבוא נא אלי וידע כי יש נביא בישראל".

ההמשך ידוע, הנביא אלישע מורה לנעמן לטבול בירדן והוא נרפא מצרעתו.

ואנו נשארים עם המסר: לפעמים מה שברור וידוע גם לנערה קטנה בישראל, נעלם מראשי העם והוא: כשיש בעיה פונים אל הנביא והוא בוודאי וללא כל ספק - יושיע.

זכרון צורב

עוד יותר מחייבת הכרזת הנביא אלישע עצמו "יבוא נא אלי

וידע כי יש נביא בישראל". כעת הזמן לחשוף מה שכל ילד יודע - יש נביא בישראל, הוא הרבי שליט"א מלך המשיח, שכבר הודיע בנבואה לכל עם ישראל כי כבר "הגיע זמן הגאולה" ו"הנה זה - מלך המשיח - בא".

בד בבד הוא חוזר ומכריז "אין וותורים - אין פיגועים". בשיחות אין ספור הוא מבהיר, מה יקרה כשיתחילו לוותר לערבים, לצערנו הכל ארע. הוא גם אמר מה לעשות: לבטל מייד ולחלוטין את האוטונומיה, ליישב את כל השטחים, להגיב ביד חזקה לכל נסיון של ערבים לפגע, ובנקודה העיקרית לדרוש את הגאולה האמיתית והשלמה תיכף ומיד ממש.

המצב בגבול הצפון מתוח למדי. גדודי צבא ארם נראו נעים לכיוון דרום מערב. בימים הבאים התברר כי הם תקפו מספר ישובים יהודים, אך נהדפו אחור. ההישג הצבאי היחיד הסתכם בלקיחה בשבי נערה קטנה אחת! שהובאה אחר כבוד לשרת לפני אשתו של נעמן, שר צבא ארם.

במושגים של עימותים בין ארצות, הרי שסיפור הנפילה בשבי של נערה קטנה, אינו נחשב כלל. בעימותים כאלה המספרים מתחילים מכמה ספרות. אך הנה בהפסדת השבת, דווקא סיפורה נפילתה בשבי של אותה נערה קטנה, עושה גלים ועוד איזה.

ובכן, לאחר זמן קצר מבחינה הנערה כי נעמן סובל מצרעת! היא פונה ל"גבירתה" בתמימות: "בעלך הרי יכול לפנות לנביא אשר בשומרון והוא יאסוף אותו מצרעתו?"

לומדים תניא בגבעה 26



כבר לפני מספר חודשים, נערכה בגבעה 26 הדפסת ספר התניא, עפ"י בקשתו הידועה של הרבי שליט"א מלך המשיח להדפיס את מעייני החסידות, ספר התניא, בכל ישוב יהודי. לזיווג הגאולה.

ידע כי יש נביא בישראל

נעמן שומע ומפנים. בהזדמנות הראשונה הוא פונה אל מלכו ומבקש ממנו לפעול למענו. המלך נענה ושולח אותו למלך ישראל עם דורון הגון, בצירוף כתב בקשה מיוחד לרפא את שר צבאו נעמן.

משמגיעה הבקשה למלך ישראל הוא קורע את בגדיו ובטוח שמדובר בפרובוקציה "האלוקים אני..

כי זה שולח אלי לאסוף איש מצרעתו.. אך דעו נא וראו כי מתאנה הוא ל".



יחי אדוננו מורנו רבינו מלך המשיח לעולם ועד

נס למעלה מנס

מדרך הטבע שלו, ואינו מתחשב עם חוקי הטבע שבעולם, כמבואר בתנאי בדברי הגמרא ש"עובד אלקים היינו מי ששונה פרקו מאה פעמים ואחד ולא עבדו היינו מי ששונה פרקו מאה פעמים בלבד, והיינו משום שבימיהם ה'ה הרגילות לשנות כל פרק מאה פעמים כו', ולכן זאת הפעם המאה ואחת היתרה על הרגילות שהורגל מנעוריו שקולה כנגד כולן ועולה על גביהן ביתר שאת וביתר עז להיות נקרא עובד אלקים".

מזה מובן, שלאחרי שלימוד מאה פעמים ואחד נעשה זה לרגילותו - במילא נדרש ממנו (בכדי שיקרא "עובד אלקים") שישינה מרגילות זו וללמוד מאה פעמים ושתיים, וכמו"כ דרגא אחר דרגא, נס למעלה מנס - "נסי נסים".

שנה חדשה וסדר חדש

בחודש ניסן מתחילה שנה חדשה וסדר חדש בעבודת ההנהגה נסית, שמבלי הבט על גודל עבודתו עד חודש ניסן הזה, גם כשהייתה בתכלית השלימות אליבא דאמת, מקבל הוא כעת כחות חדשים שלמעלה מהטבע להשתחרר ולצאת מהגבלות טבע ורגילותו, גם שבקדושה, ולהגיע לדרגא חדשה לגמרי, בהנהגה שלמעלה מהטבע, ובמילא - הצלחה למעלה מדרך הטבע. ועד כדי כך, שעכשיו ביכולתו לפעול דברים שעד חודש ניסן זה ה'ה צריך לשם כך לנסים.

ונתינת כח זו שבחודש ניסן, נעשית ה"ראש" להנהגתו במשך "כל חדשי השנה" - להתנהג באופן שלמעלה מדרך הטבע, ובזה גופא - לעלות למעלה מעלה.

(משבת תזריע, ג' ניסן ה'תשמ"ט)

נראה כמו שעולם כמנהגו נוהג. נס הוא מלשון רוממות והתנשאות כמו שכתוב "ארים נסי" (ישעיהו מט, כב) "כמו הנס על ההרים" דגל שמתנופף למעלה, על ההרים. בהנהגה נסית הכח האלקי הוא בגלוי. ועד שרואים איך שהוא על ההרים, כהר שלמעלה משטח הארץ ונס הוא על ההרים - למעלה מההרים, המורה על גילוי



אלקות שלמעלה מהגבלת הנהגת הטבע בעולם. הנהגה זו התחדשה בחודש ניסן, ועד לאופן של "נסי נסים", כשב"נס על ההרים" גופא - מתגלים נסים על גבי נסים, דרגא למעלה מדרגא.

מאה פעמים ואחד

ב' אופני הנהגה אלו ישנם גם אצל בני ישראל בעבודת ה': הנהגה ע"פ טבע ורגילות בשימוש את קונו, כאשר הוא לומד תורה כי הוא מתמיד בטבע, הוא נותן צדקה כי הוא גומל חסד בטבע, וכיו"ב. לכן נקראת דרגא זו בתואר "לא עבדו", חסרה כאן עבודה ויגיעה.

ואילו עבודה אמיתית - שאז נקרא בשם "עובד אלקים" - היא כשמשנה רגילותו, ועובד למעלה

חודש ניסן הוא ראש וראשון לכל חדשי השנה, "החודש הזה לכם ראש חדשים ראשון הוא לכם לחדשי השנה" (בא יב, א) - ומזה מובן, שבחודש זה ישנן הוראות - יסודיות בעבודתם של ישראל לשמש את קונם במשך כל חדשי השנה.

הוראה עיקרית שאפשר ללמוד משם החודש - "ניסן", נעוצה בדברי הגמרא האומרת שתיבה שיש בה ב' נונין - כמו "ניסן" - מורה ש"נסי נסים נעשו לו", "נונין הרבה נסים רבים". כאשר הדגשת הניסים בשם החודש, מתאימה לתוכנו של חודש ניסן שאז הוציא הקב"ה את בני ישראל מארץ מצרים בנסים ונפלאות עד שחודש ניסן - "חודש הגאולה" - הוא "ראש חדשים" ו"ראשון" לכל חדשי השנה בתחום הנהגת הקב"ה עם בני ישראל באופן שלמעלה מהטבע, הנהגה נסית לעומת חודש תשרי, הנחשב להתחלת ה"ראש" השנה בנוגע להנהגה טבעית.

בין טבע לנס

ההבחנה שבין טבע לנס מובנת גם מפירוש תיבות אלו עצמן, טבע ונס: טבע הוא מלשון "טבעו בארץ שעריה" (איכה ב, ט), ומשמעות המלה "טבע" היא שהכח האלקי שמנהיג את העולם הוא בעולם ("טבעו"), ובהשקפה שטחית

ניצוצות של גאולה

דבר מלך

הנהגה ניסית

בהתחלת חודש ניסן דשנה חדשה: כל יהודי צריך להכריז - ע"י הנהגה בפועל - לכל העולם כולו: שמכאן ולהבא - מ"החודש הזה" החדש - מתנהג בהנהגתו בחייו היום - יומים באופן של הנהגה נסית, כך שכל באי העולם רואים בעיני בשר, ועומדים בהתפעלות מזה - שהנה יהודי שהנהגתו הטבעית היא למעלה מדרך הטבע.

(ג' ניסן ה'תשמ"ט)

משום ש"עבודת" בני ישראל - "אשה כי תזריע" - תביא לידי כך שהגאולה תהיה בבחינת זכר, בקיום ועמידה לנצח. דוגמת הנאמר במכילתא: "כל השירות לשון נקבה, חוץ משירה דלעתיד דלשון זכר - "שירו לה' שיר חדש".

(משיחת שבת פרשת שמני, תשי"ט)

ביום השמיני ימול.. ערלתו (ויקרא יב, ג)

ב"עבודה" בבחינת זכר, שדרכו לכבוש, מגיעים לבחינת "יום השמיני", ובטלים כל ענייני היצר הרע, על שבע שמוותיו ובכללן - ערל. בכך נוצר ענין המילה, מל י-ה, סר ומסתלק ההעלם המעלים על שם י-ה, נמחת קליפת עמלק, "אין השם שלם.. עד שימחה זרעו של עמלק", ו"מלתם את ערלת לבבכם" מביא לידי "ומל הוי' את לבבך ואת לבב זרעך" בביאת משיח צדקנו. (שבת שמני ה'תשי"ט)

פרשת תזריע

אשה כי תזריע וילדה זכר (ויקרא יב, א)

על פסוק זה אומר "אור החיים" הקדוש: "עוד ירמוז הכתוב לכנסת ישראל" שנקראת "אשה" ככתוב (ישעיהו נד, ה) "כי בוועליך - עושיך". דהיינו כאשר כנסת ישראל תזריע מצוות ומעשים טובים, כלשון הפסוק זרעו לכם צדקה (הושע י, יב) - הרי, לפי הבטחת התורה, וילדה זכר, בבחינת נעלית יותר מבחינת נקבה. והדברים מוסבים ביחס לגאולה העתידה שתהיה בבחינת זכר.

בכך מסביר "אור החיים" את יתרון הגאולה העתידה לגבי מצרים. לגאולת מצרים לא היה קיום, היות ואחריה הייתה גלות, אבל הגאולה העתידה תהיה גאולה שלמה שאין אחריה גלות,

לוח השבת

שבת תזריע

ירושלים	6:25	7:38
תל אביב	6:42	7:40
חיפה	6:32	7:40
ניו יורק	6:04	7:06

הפמרה: ואיש בא מבטל עלנישה - כברת ארץ. *

ב' ניסן - יום ההילולא של אדמו"ר הרשב"י.

זמני ארה"ק. רפי שטון קיץ

יר"ל ע"י: האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה עורך: הרב זמרוני ציק כתובת: רחוב הגבול 38, בת ים, עיר הגאולה. T.T. 3084. טל' 03-658-4633 E-Mail: sichat@hageula.com www.hageula.com www.moshiach.net/blind חן בנק הדואר 4-16896-5

ברכת מזל טוב

להרה"ה אליהו שי' וזוגתו יוכבד תחי תמם להולדת הבן שי' ויזכו להכניסו בבריתו של אברהם אבינו ע"ה בזמנו, ולגדלו לתורה, חופה ולמעשים טובים מתוך הרחבה של זמן הגאולה האמיתית והשלמה

הוראת מלך המשיח שהצילה אלפים - החזקת ספר החת"ת וקופת צדקה

ח ומש ת הילים ת ניא

בדיקת המזוזות והתפילין - באם לא נבדקו ב"ב חודש האחרונים

הגאולה רבנית וזמנית www.hageula.com

חדשות האתר

- * צפיה בוידאו הרבי שליט"א מלך המשיח מכירת חמץ באמצעות האתר
- * הזמנת עלוני הסברה, שיחת הגאולה
- * הצטרפות למפעל קמחא דפסחא
- * הורדת קבצי קול איכותיים

היום יותר מתמיד, רואים ניסים גלויים!

בפניה לרבי שליט"א מלך המשיח בבקשת ברכה, עצה והדרכה ע"י אגרות הקודש חייג לברכה: 03-658-4633 או באתר הגאולה www.hageula.com

נפלאות עכשיו

מאפילה לאור גדול

התפנית התחולה למחרת, כאשר אחותה ניקול חזרה מבית הספר "אידי, צריכה אגרות קודש!"

למבטי התמיהה של אידי, היא החלה להסביר: יש לי חברה בשם עדי סוסן, שאביה חזר בתשובה והתקרב לחב"ד, וכשסיפרתי לה מה שהרופאים אמרו לך, היא התחילה לצעוק עלי, שאת חייבת לכתוב לרבי שליט"א מלך המשיח ולבקש



ברכה, באגרות קדש היא אמרה שכולם כותבים ורואים ניסים."

"בשלב זה הם הגיעו למספרה שלי בקרית מוצקין, מספר סוסן שלומי.

לאחר הדרכה קצרה, אידי כתבה את בקשתה, הכריזה "יחי אדוננו" ופתחה את כרך

ד' שהיה במקום.

התשובה התקבלה בעמוד רמ"ו, במכתב שתחילתו הייתה בעמוד קודם. הצעה לתחילת המכתב גילתה שם ברכות גדולות לקראת לחג הפסח וליציאה מאפילה לאור גדול. ההמשך היה מדהים:

.. ובפרט מה שהיו שמים את ילדי ישראל בקירות הבנינים.. הילדים הקבירים חיים בוכים וצועקים ואין מציל אותם, ותעל שועתם אל האלוקים..

ובנואנו לחוג זמן חירותינו, על כל אחד ואחד מאתנו לשחרר את עצמנו מלהיות שקוע ח"ו בענייני מצרים..

ליותר זה אידי לא הייתה צריכה. "הבנתי" אמרה "אני לא הולכת להרוג את ילדי..".

ביום שלישי שעבר, כ"א אדר ב', ילדה אידי רווית בשעה טובה ומוצלחת, בת ב"ה.

הרופאים הזדרזו לערוך בדיקות מקיפות, כאשר ב"ה כל התוצאות היו טובות וללא אף מום. ונקרא שמה בישראל חיה ע"ש הרבנית חיה מושקא, לאריכות ימים ושנים טובות.

במבחן האמונה בין הגברים לנשים, בהיות ישראל במצרים זכו דווקא ה... נשים. וכך מסופר בחז"ל. כשנגזרה הגזירה "כל הבן הילוד היאורה תשליכוהו וכל הבת תחיון", עמד עמרם שהיה ראש הדור וגירש את אשתו בטיעון שאין טעם ללדת ילדים שהרי "אין להם סיכוי! לבסוף הם יזרקו ליאור..."

עמדה בתו הקטנה, מרים שמה, ואמרה לאביה במילים ברורות "אבא! גזירתך קשה משל פרעה" והמשיכה: "פרעה גזר רק על הזכרים ואתה גזר גם על הנקבות, שהרי אחר כך יגרשו כולם את נשותיהם ולא יולדו ילדים בכלל..".

עמד עמרם והחזיר את יוכבד, ונולד משה רבינו, גואל ראשון.

במבחן דומה מצאה את עצמה מרת אידי רווית מקרית ביאליק, כאשר כחודש לקראת סיום הריונה, הוצע לה לעשות בדיקת אולטראסאונד.

הצעה שהובילה למבוך, שעלול היה להסתיים לא טוב, ח"ו.

שני הרופאים שראו את תוצאות הצילומים, חיוו דעתם מיידית: "רואים שעצמות הראש התחברו כבר נסגרו לגמרי ובמילא המוח לא יכול להתפתח והילד שיולד יהיה פגום", ח"ו.

המסקנה היחידה, לדעתם הייתה - "הפסקת ההריון", ח"ו, בדיוק כמו במצרים "היאורה תשליכוהו".

הדברים נחתו עליה כרעם ביום בהיר. מחשבות נוראות חלפו במוחה, מול הרופאים, שהציעו לה לדבר גם עם הפרופ' ראש המחלקה, שגם הוא חזר על הדברים ועל המוצא היחיד "הפלה", ח"ו - "היאורה תשליכוהו".

אידי חזרה לביתה כשהיא נראית כמי שעולמה חרב עליה. לשאלת אחותה הצעירה ניקול מה עובר עליה, היא רק סיפרה בקצרה כי הרופאים רוצים שהיא תפסיק את ההריון, ח"ו.

יין מלכות

מתורתו של הרבי שליט"א מלך המשיח

משפיע ומקבל

אחד העניינים בהם מתייחד חג הפסח השנה, זו העובדה שהשנה הינה שנה מעוברת ובוודאי שיש בקביעות זו עניין והוראה מיוחדת בעבודת ה', שהרי חג הפסח הוא חג גאולת עמנו ממצרים וראשון מג' המועדים.



שנה מעוברת למעשה אינה תופעה נדירה: שנה כזו מופיעה שבע פעמים במחזור של כל 19 שנה, הוא המבטיח שחג הפסח יחול תמיד בתקופת האביב, כפי שדורשת התורה כיון ש"ישראל מונין ללבנה", חדשי השנה נקבעים לפי הירח, ושנת הירח קצרה במספר ימים משנת החמה - והוספת חודש בכל שנה שניה או שלישית, "משווה" את החשבון.

מה שמפורסם פחות הוא העובדה שבענין זה של שנה מעוברת ישנה נקודה פנימית - החיבור של השמש והירח, שכל אחד מהם שונה מחבירו:

השמש - יום והירח - לילה, לשמש אור עצמי ואילו בירח משתקף אור השמש. לשמש ולירח יש פעילות עצמית ויחודית של כל אחד מהם, והם פועלים בזמנים נפרדים.

מבחינה רוחנית: השמש הוא "משפיע" (נותן) והירח "מקבל". כך גם בחיי האדם: יש "משפיעים" ויש "מקבלים", המשפיע והמקבל מהווים עולמות שונים, ומלבד העובדה שזה משפיע וזה מקבל, אין, לכאורה, קשר ביניהם. כך, לדוגמה, עלול לחשוב יהודי הנותן צדקה לעניי שבעצם אין לו שייכות לעניי, ובשעה שהוא עסוק עם עצמו, במיוחד בתורה ובמצוות ובתפלה, כאשר הוא רוצה לזרוח "כשמש" באור של "נר מצוה ותורה אור" - אין הזמן מוכשר לטפל בעניי, כפשוטו, או ב"עניי" ביהדות וכו' -

באה שנת העיבור ומלמדת, מזכירה ודורשת, שלא כך הדבר: ה"שמש" וה"ירח" אינם שני עולמות נפרדים, אלא משום העובדה ששניהם נוצרו על-ידי בורא-עולם אחד ושניהם מהווים חלקים של עולם אחד וזהה - יש ביניהם שייכות גדולה וקשר של אחד לרעהו, והקשר הוא תמידי ופנימי, כפי שרואים גם בטבע שהשמש אינה חדלה לזרוח, שכן כאשר במקום מסויים שורר לילה שורר במקום אחר היום באותה שעה.

הזוג הקרוב ביותר

יתר על כן: דווקא על-ידי חיבור ה"שמש" וה"ירח", המשפיע והמקבל, מתבצעת הכוונה האלוקית. במיוחד כשמדובר בשני יהודים, ששניהם חלק מ"גוי אחד בארץ", ורק מצד גופותיהם הם חלוקים ושונים, אבל מצד נשמתם, חלק אלוקה ממעל ממש, הם דבר אחד ממש.

שנת העיבור מדגישה גם, שהמשפיע והמקבל (בגשמיות וכל שכן ברוחניות) הם זוג קרובים ביותר, שהשגחה האלוקית מזמנת באופן מיוחד את שניהם ביחד במקום אחד ובזמן אחד, כדי שהמשפיע יתן למקבל, אך יחד עם זה "יקבל" ממנו דווקא, והמקבל יקבל מן המשפיע, אבל יחד עם זה יתן לו, ולו דווקא, ואף, אדרבה, יתן למשפיע יותר ממה שהלה נותן לו, בהתאם למאמר הידוע של תורתנו שיותר ממה שבעל-הבית עושה עם העניי - עושה העניי עם בעל-הבית.

ויהי רצון שבתוך ההכנות לחג הפסח, נזכה להתבונן כל אחד ואחת בנקודה האמורה, במיוחד בקשר למלים שמתכוונים להשמיע ולהדגיש בתחלת "סדר" הפסח: "כל דצריך ייתי וכו', וכו' וכו'". ונזכה שיהא זה "זמן חירותנו" במלוא המשמעות, הגאולה האמיתית והשלימה על ידי משיח צדקנו. ויקויים תיכף ומיד היעוד: "ולציון יאמר איש ואיש יולד בה והוא יכוננה עליון", בקרוב בימינו ממש.

(עפ"י מכתב הרבי שליט"א מלך המשיח לראש חודש ניסן ה'תשמ"ט)

נרות השבת אור הגאולה

עלון הסברה על הדלקת נרות השבת והסגולה לגאולה האמיתית והשלמה המעונינים ליטול חלק במבצע הפצת העלון יפנו אל: האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה ת.ד. 3084 בת ים

טל: 03-658-4633



המטה להצלת העם והארץ. ת.ד. 6132 צפת. טל: 04-697-1291

פסק דין ברור

בכל הקשור לפיקוח נפש ישנו פסק דין ברור בהלכות פקוח נפש, שגם כאשר מבקשים הם רק "קש ותבין" ואולם ע"י כך "תפתח הארץ בפניהם", הרי הפס"ד הוא ברור ש"מחללין עליהם את השבת" ומתייצבים מולם עם כלי נשק. (כ' חול המועד פסח תשמ"ב. בביקור הרב יאלעט)



מבצע מזוזה

פעולה נוספת בהפצת בשורת הגאולה

המעונינים ליטול חלק במבצע הפצת העלון יפנו אל:

טל: 03-658-4633

סעודת ליל שבת קודש ט"ו בשבט, בבית הענין של משפ' עוזרי בגבעה 26 בסמוך לחברון. ליד שולחן השבת הסבו ר' נתי ואשתו לבנת יחד עם חמשת ילדיהם ושני אורחים צעירים, כשלתפעת נשמעו דפיקות בדלת. ר' נתי קם ומשפתח את הדלת הוא נורה ונהרג במקום, הי"ד. הצעירים השיבו אש ממנה נהרג אחד המחבלים, אח"כ מתברר שהצעירים נפצעו ובת מילדי עוזרי, הי"י.

לאחר הרצח החליטה מרת לבנת כי היא נשארת במקום כדי לחזק את הישיבה בגבעה. כך עכ"פ רצתה. בממשלה היה מי שחשב אחרת. להלן קטעים מתוך עדותה: ביום ראשון, אור לכ' באדר ב' תשס"ג, הלכתי לישון בסביבות השעה 11:00 חמשת ילדיי כבר ישנו. לאחר כ-10 דקות נפרצה הדלת, חיילים נכנסו לחדר בו ישנו הילדים והחלו בחיפושים. בקשתי לדעת מה הם רוצים. הם לא ענו לי. לקחו מהחדר את הנשק של הגבעה ומכשירי מירסים.



הבית בגבעה 26: אחרי ההרס

עובר על ילד שאבא שלו נרצח לא מזמן - ואלמונים מוציאים אותו באמצע הלילה ממיטתו לניידת!- הם סירבו.

הבנתי שלוקחים אותנו, בקשתי להביא לילדים טיטולים, בקבוק, קצת שתייה ואוכל. הם לא הסכימו. וכך אני באמצע הלילה בקור חברוני מקפוא, עם חמשת ילדיי, לבושים בפיג'מות, בלי גרביים, בלי נעליים, בלי מעיל או סוודר. אסרו עלי לקחת לילדיי בגדים חמים. לכל זה נלוו אמירות ודיבורים רעים מצד ה"חיילים", שצחקו וצעקו עלי "שבי בשקט" וכו'.

לא נתנו לילדים להתפנות

בקשתי לדעת לאן לוקחים אותי, אך הם שיטו בי. ראיתי שנסענו לכיוון ירושלים דרך כפר ערבי כדי לא להיכנס דרך קרית ארבע!! כשהגענו לאזור גוש עציון, לאחר 30 דקות נסיעה, הילדים

התחננתי על הילדים

בני בן השלוש וחצי התעורר והתחיל לבכות. לקחתי אותו לידי וישבתי ליד האח שדלק קצת מהערב. הילד בכה שמאד קר לו. בקשתי מהחיילים לסגור את הדלתות שנפרצו, אך הם לא הגיבו.

נכנס שוטר ושאל אודות המעיל של אוריאל. יצאתי להביא אותו, בדרכי חזרה כשעברתי ליד הניידת אמרו לי שעלי להיכנס מיד לניידת. אמרתי להם שאינני יכולה להשאיר את הילדים לבד בבית. דחפו אותי בכבד לניידת. והחיילים הלכו להביא את הילדים מהמיטות. למרות בקשתי להביא אותם בעצמי - הרי מדובר בילדים בני 11 ומטה - ואין צורך להסביר איזה טראומה

הקטנים, ובמיוחד הקטנה בת חמש, בקשו להתפנות, אך הם לא נתנו לילדים שלי להתפנות.

עברנו את כל ירושלים ואני רואה שמתחילים לנסוע על כביש ירושלים-תל אביב. התחננתי שיתנו לי לפחות להשאיר את הילדים אצל סבתא (הגרה בגבעת שאול) אך הם ענו לי בלאו מוחלט. הגענו לאזור ראש העין, כשבניידת התקבלה הודעה המורה להם להחזיר אותי לירושלים.

הם מחקו את הכל

וכך, באמצע הלילה, הורידו אותי ברחוב עם חמשת ילדי, בלי תיק, בלי כסף ובלי טלפון, עם חמשת ילדים קפואים בפיג'מות. כל הזמן הזה לא ידעתי מה קורה בגבעה. למחרת, כשנודע לי ההרס וחזרתי למקום - ראיתי את הזוועה: הכל נהרס. הבית, הרהיטים, כל הנטיעות נמחקו. ואגב, במשך שעות לא נתנו לי להתקרב להריסות, למרות שכל בקשתי הייתה לנסות למצוא עוד כמה פריטים, מעילים של הילדים בגדים...

חלק מהציוד החקלאי נהרס - חלק אחר הופקר על הגבעה, ללא שמירה". עד כאן רק חלק מעדותה המצמררת של לבנת עוזרי.

לאחר הפינוי והריסת ביתה נותרה מרת עוזרי חסרת כל. כרגע היא וילדיה נמצאים באופן ארעי אצל הסבתא בירושלים אך עליהם להתחיל הכל מחדש ועל כן נערכת פניה זו אל הציבור לתרום לאלמנה וחמשת היתומים:

ניתן לשלוח תרומות לבנק מזרחי גבעת שאול, חשבון 178597 על שם ישראל ואביבה ניר (סבא וסבתא של לבנת) ניתן לשלוח צ'קים או בגדים וכו' לישראל ואביבה ניר רחוב חיים ויטל 14 גבעת שאול, ירושלים.

תנורי גז לאפיית מצות
לאור ההצלחה הגדולה מהשנים הקודמות ולאחר הביקוש הגדול, בעידודם ובהמלצתם של גדולי הדור פיתחנו ויצרנו תנור מקצועי על גז עם אבן שמוט בתכלית הכשרות וההידורים האופה את המצות במהירות מירבית, ללא צורך להפוך את המצות ומבלי לשורפם!
למה דקה נאמן כב 10 שנים
למה דקה נאמן כב 20 שנים
כיום כן ניתן לרכוש את כל
הכלים הפרויקט אלטמא לזמן
טל: 055-512-800

לימוד שפות בביתן באמצעות קלטות
אנגלית: 4 ספרים + 12 קלטות
אדיש: 2 ספרים + 6 קלטות
30 שפות
מחירים מיוחדים
רח' יהודה הלוי 57 תל אביב
טל: 03-560-8097

"זמן הגאולה" ת.ד. 3084 בת ים, עיר הגאולה טל: 03-658-4633
לבזבז את האוצרות!
במסגרת מבצע הסיוע ל"זמן הגאולה" - אנו זקוקים לשטרות ברכה של הרבי שליט"א מליובאוויטש מלך המשיח אנו פונים למי שבאפשרותו לתרום מ"שטרות הברכה", שברשותו ל"זמן הגאולה".
בשביל נצחון המלחמה מבזבז המלך את כל אוצרותיו. "הון יקר הנאסף ונקבץ במשך כמה שנים... ואשר מעולם לא השתמש מזה לשום דבר, וכמוס וחתום מעין כל רואה", כך הוא מצפה מאתנו. זה הזמן לבזבז את כל האוצרות, את שמות המסייעים בידנו אנו מכניסים לברכה אל הרבי שליט"א מלך המשיח

פסח גאולה
עלון הסברה על חג הפסח והקשר לגאולה האמיתית והשלמה המעוניינים ליטול חלק במבצע הפצת העלון
יפנו אל: 055-908-324
האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה ת.ד. 3084 בת ים עיר הגאולה טל: 03-658-4633

עצה והדרכה

מדברי נשיא הדור שליט"א משיח צדקנו

הארת פסח נמשכת לתמיד

בעיקר נעם לי לקבל הגלויה שלו מעש"ק פ' חדש הגאולה והנסים והשמחה (עיוני רשי"ת תענית כ"ט סוף ע"א) ולקראת חג המצות הממשמש ובא, הנני בזה לאחל לכב' תורתו ובני ביתו שיחיו שיחוגו אותו בכשרות ובשמחה, וע"פ המבואר בכמה מקומות אשר הימים טובים משפיעים על הימים הבאים אחריהם עד הרגל הבא שלאחריו, וכמבואר ג"כ בלקוטי-תורה לרבנו הזקן בפרשת ברכה דצ"ח ע"ב,
הנה יומשך זה בביתו ובסביבתו גם בימי השנה. והנה שם בלקו"ת הנ"ל המדובר בבחי' ביטול שישנו בכל המועדים ובמילא א"צ להמשיך אלא עד

הרגל הבא אחריו, משא"כ בעניינים המיוחדים לכל מועד ומועד שנמשכים על כל השנה כולה, ובפרט בנוגע לחג הפסח, וכפתגם כ"ק מו"ח אדמו"ר בשיחת חג הפסח ה'תש"ג הארת כל המועדים מאירה בכל היום והארת חג הפסח נמשכת תמיד. (אגרות קודש הרבי מלך המשיח שיל"ו, מאגרת ב'תקסג)

להתחזק בבטחון

במענה על מכתבו בקשת ברכה בעד אמו תחי'.. וצריך ה'ה לכתוב לה שצריכה להתחזק בבטחון בהשי"ת, שהוא המפליא לעשות ועצם הטוב והחסד, שיברכה בהמצטרך לה ולבני ביתה שיחיו, ואינה צריכה כלל לחשוש וכו', אבל צריכה לבדוק המוזות בדירתם וכן את התפילין שמניחים ואת הצריכים חילוף להחליפם בכשרים. (מאגרת ב'תקנד)